
OBEC TEPLICE NAD BE�VOU 

USNESENÍ �.5/2007 
ze zasedání zastupitelstva obce Teplice nad Be�vou, které se konalo dne 12.9.2007  

1. Zahájení, volba ov��ovatel� zápisu, schválení programu zasedání

Zastupitelstvo obce Teplice nad Be�vou po projednání: 

1. schvaluje program zasedání  

2. ur�uje ov��ovatele zápisu: MUDr. Jana Jamborová, Jana Chmelová

3. volí návrhovou komisi ve složení: Ing. Bohuslav Symerský, Ji�í Havránek 

2. Kontrola pln�ní úkol� ze zasedání ZO ze dne 12.7.2007

Zastupitelstvo obce Teplice nad Be�vou po projednání: 

1. bere na v�domí zprávu o kontrole pln�ní usnesení zastupitelstva obce Teplice nad Be�vou

2. ukládá u projednávaného  bodu: Vyúst�ní drenážní trubky u pozemku p. Kuli�ky - p�edat záležitost 

právnímu zástupci k posouzení stavu v�ci, jak by Obec m�la situaci �ešit.  

3. P�ipomínky k zápisu �. 4/2007

Zastupitelstvo obce Teplice nad Be�vou po projednání: 

1. bere na v�domí p�ipomínky Ing.Symerského a Mudr.Jamborové, které jsou nedílnou p�ílohou 

zápisu 

4. Úprava rozpo�tu �. 2/2007

Zastupitelstvo obce Teplice nad Be�vou po projednání: 

1. schvaluje úpravu rozpo�tu �. 2/2007 ve výši 6.375.839,-K�, která je nedílnou p�ílohou zápisu 

5. Žádost o zm�nu ÚP Obce Teplice nad Be�vou 

Zastupitelstvo obce Teplice nad Be�vou po projednání: 

1. bere na v�domí    

 „Žádost o zm�nu ÚP“ firmy Italia Trading Corporation s.r.o..,která  spo�ívá ve zm�n� funk�ního 

využití �ásti pozemku parc.�.289/9, k.ú. Teplice nad Be�vou (cca 6000m2) z ploch zem�d�lské p�dy 

na plochy bydlení v RD a stanovisko M�Ú Hranice Odboru rozvoje m�sta o nedoporu�ení po�ízení 

zm�ny ÚP této �ásti pozemku. 



2. ukládá zadat k vypracování územní (zastavovací) studii pro danou lokalitu architektonické 

kancelá�i

Uvedená záležitost se odkládá k projednání na p�íští zasedání zastupitelstva, pokud bude vypracována 

územní studie. 

6. Postup podání návrhu na zm�nu územního plánu obce Teplice nad Be�vou

Zastupitelstvo obce Teplice nad Be�vou po projednání: 

1. schvaluje

„Postup podání návrhu na zm�nu územního plánu obce Teplice nad Be�vou“

2. ukládá starostovi obce zajistit vypracování závazného vnit�ního pracovního „Postupu podání 

návrhu na zm�nu územního plánu obce Teplice nad Be�vou“, termín do 31.10.2007  

7. R�zné

Zastupitelstvo obce Teplice nad Be�vou po projednání: 

1. bere na v�domí   

- Výb�rové �ízení na akci „Rekonstrukce sport.rekr.centra Výsluní“. Byla vybrána firma Projekty a 

stavby KMS s.r.o. Hranice. 

2. pov��uje starostu k podpisu Smlouvy o dílo na akci „Rekonstrukce sport.rekr.centra Výsluní“ 

s firmou Projekty a stavby KMS s.r.o. Hranice. 

Zastupitelstvo obce Teplice nad Be�vou po projednání: 

1. bere na v�domí   

- Cenovou nabídku Michala Kohouta, Teplice n.B. 13, na odprodej stavby  Teplice n.B. �p. 4 

s p�ilehlými zahradami za celkovou cenu 2.005.250,-K�. 

Zastupitelstvo obce Teplice nad Be�vou po projednání: 

1. bere na v�domí   

- Informaci o p�ipravované kontrole hospoda�ení obce Teplice nad Be�vou v m�síci �íjnu 2007. 

2. ukládá p�edsedovi fin.výboru Bc.Pali�kové provést kontrolu hospoda�ení obce za 3. �tvrtletí 2007, 

termín do 31.10.2007 

Zastupitelstvo obce Teplice nad Be�vou po projednání: 

1. bere na v�domí   



- Informaci o p�ipravované kontrole pln�ní usnesení od 11/2006. 

2. ukládá p�edsedovi kontrolního výboru Ing. Symerskému provést kontrolu pln�ní usnesení za období 

11/2006 – 9/2007, termín do 31.10.2007 

8. P�ipomínky, nám�ty a návrhy ob�an�

Zastupitelstvo obce Teplice nad Be�vou po projednání: 

1. bere na v�domí    

PhDr. Vlastimila Bu�ková vyzvala zastupitele obce ke konstruktivnímu a v�cnému jednání zastupitel�

obce na zasedání. 

Ing. Viktor Langer upozornil na nedostate�nou p�ípravu návrhu usnesení z jednání zastupitelstva a 

podotkl, že b�hem jedné hodiny nebudou zastupitelé v�d�t, o �em hlasovali.  

             Zden�k Holubá�, Ladislav Táborský, 

Místostarosta Starosta obce 

Vyv�šeno na ú�ední desce:                   

Sv�šeno:





Příloha
K usnesení 2007/05

Úpravy rozpočtu č.2 2007



OBEC TEPLICE NAD BEČVOU
Úpravy rozpočtu č.2/2007

PŘÍJMY

4122 UZ 00550 Účelová neinvest.dotace + 35.400,-
Důvod: dotace na hospodaření v lese  UR 35.400,-
2111 1031 Les Příjmy z poskyt.služeb a výrobků + 477.000,-
Důvod: příjmy za prodej dřeva (dle skutečnosti) UR 969.000,-

PŘÍJMY CELKEM + 512.400,-

VÝDAJE

5169 1031 Les Nákup služeb j.n. + 280.850,-
Důvod: dle skutečnosti UR 513.000,-
5169 3341 RT Nákup ostatních služeb + 28.000,-
Důvod: nákup televizních kanálů Viasat History a Viasat Explorer UR  150.400,-
6121 3639 Budovy, haly a stavby + 203.550
Důvod: vyrovnání rozpočtu UR 1.755.604,-

VÝDAJE CELKEM + 512.400,- Kč

Schválený rozpočet:  5.744.712,- Kč

Upravený rozpočet č.1: 5.860.439,- Kč
Upravený rozpočet č.2: 6.372.839,- Kč

Vyhotovila: Třetinová R. (správce rozpočtu) Schválil:  Táborský Ladislav (starosta)
Podpis: Podpis:

Vyvěšeno: 29.8.2007 Schváleno ZO:  12.9.2007

Sňato:  12.9.2007



OBEC TEPLICE NAD BEČVOU
Úpravy rozpočtu č.2/2007

PŘÍJMY

4122 UZ 00550 Účelová neinvest.dotace + 35.400,-
Důvod: dotace na hospodaření v lese  UR 35.400,-
2111 1031 Les Příjmy z poskyt.služeb a výrobků + 477.000,-
Důvod: příjmy za prodej dřeva (dle skutečnosti) UR 969.000,-
2132 3429 Zájmová činnost a rekr.příjmy z pronájmu + 2.000,-
Důvod: příjmy za pronájem tenisového hřiště UR 3.000,-

PŘÍJMY CELKEM + 514.400,-

VÝDAJE

5154 3631 Veřejné osvětlení Elektrická energie + 15.000,-
Důvod: dle skutečnosti UR 95.000,-
5154 3639 Komunální služby Elektrická energie + 2.000,-
Důvod: dle skutečnosti UR 20.000,-
5169 1031 Les Nákup služeb j.n. + 280.850,-
Důvod: dle skutečnosti UR 513.000,-
5169 3341 RT Nákup ostatních služeb + 28.000,-
Důvod: nákup televizních kanálů Viasat History a Viasat Explorer UR  150.400,-
6119 2321 Odvádění a čištění odpadních vod Ostatní nákupy DNHM + 39.000,-
Důvod: projektová dokumentace pro ČS Výmoly a výtlak UR 39.000,-
6121 3639 Budovy, haly a stavby + 149.550,-
Důvod: vyrovnání rozpočtu UR 1.702.604,-

VÝDAJE CELKEM + 514.400,- Kč

Schválený rozpočet:  5.744.712,- Kč

Upravený rozpočet č.1: 5.860.439,- Kč
Upravený rozpočet č.2: 6.374.839,- Kč

Vyhotovila: Třetinová R. (správce rozpočtu) Schválil:  Táborský Ladislav (starosta)
Podpis: Podpis:

Schváleno ZO:


